
488,150-T

488,350-T

488,860-T 488,450-T

488,650-T

488,850-T

488,830-T

488,690-T

488,675-T

488,850-T

488,850-T

488,370-T

489,100-T

488,864-T

489,080-T489,080-T

489,300-T

489,120-T
489,120-T

489,300-T

489,200-T

488,950-T

489,080-T

489,200-T

489,250-T

490,020-T

490,050-T

489,760-T

489,710-T

489,610-T

489,850-T490,020-T

490,020-T

489,940-T

489,890-T

489,610-T

490,210-T

490,340-T

490,240-T

490,170-T

490,350-T

490,120-T

490,100-T

490,070-T

490,340-T

489,770-T

489,610-T

489,580-T

489,510-T

489,540-T

489,450-T

489,280-T

489,180-T

489,110-T

489,000-T

488,960-T

488,940-T

488,950-T

488,680-T

488,590-T

488,830-T

488,630-T

488,550-T

488,680-T

488,970-T

488,730-T

488,010-T

488,660-T
488,660-T

488,330-T

488,150-T

488,080-T

488,320-T

488,470-T

488,110-T

487,950-T

487,860-T

487,480-T

487,370-T

487,370-T

488,350-T

488,450-T
488,400-T

488,350-T
488,350-T 488,350-T

488,350-T 488,350-T

488,350-T

488,350-T
488,350-T 488,350-T

488,330-T

490,080-T

489,100-S

489,230-S
489,350-S

488,420-T

489,870-S

490,470-S
490,490-S

488,790-T

488,820-T

488,800-T

490,190-T

490,280-T

490,290-T

490,200-T

490,210-T

490,280-T 490,300-S

490,880-P

490,900-S

490,560-T

490,510-T

490,860-T
490,040-S

490,040-S

490,040-S

489,550-T

490,540-T

490,900-S

490,560-T

488,350-T

488,350-T

490,760-T

490,410-T

489,470-T

488,820-T

488,560-S

488,500-T

stávající požární hydrant
zůstane zachován

stávající požární hydrant
zůstane zachován

S007

S034

S029

S059

S008

S024

S023

S030

S032

S032

S081

S083

S035

S035

S060
S060

S061

S089

S090

S092

S093

S055

S091

S077

S054

S053

S045

S102

S103

T132

T131

T133

T133

T133

T133

T133

T133

T133

T133

T146

Z006

Z001

Z013

Z108

Z108

Z108

Z108

Z108

Z108

Z108

stávající poklop kanalizační šachty

stávající poklop kanalizační šachty

stávající kanalizační vpusť
bude upravena do navržené úrovně

stávající kanalizační vpusť
bude upravena do navržené úrovně

stávající kanalizační vpusť
bude upravena do navržené úrovně

stávající poklop kanalizační šachty

stávající kanalizační vpusť

stávající kanalizační vpusť

stávající poklop kanalizační šachty
bude upraven do navržené úrovně

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení

na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení

na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane zachován,
bude obnovena jeho funkce a napojení
na dešťovou kanalizaci

stávající gajgr zůstane
zachován,

bude obnovena jeho funkce a
napojení

na dešťovou kanalizaci

stávající kanalizační vpusť
bude upravena do navržené úrovně

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

stávající poklop kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

T151

T159

T159

stávající ocelový poklop zůstane
zachován, bude repasován

S102

X43

X43

X43

2,6%

2,6%

3,7%

1,
0%

2,6%

2,5%

∼2,5%

∼2,5%

2,
5%

1-92

1-80g

1-80b

1-80e1-80f

1-80

1-75

1-80c
1-80d

1-132
1-108

1-131

1-141c

1-149b

1-149a

1-165b

1-165a 1-167b

1-169b

1-179b

1-179a

1-80h

∼2,5%

∼2,5%

∼1,0%

1:16

1:16

∼2,5%

∼2,5%

∼2
,5

%

∼2,5%

∼2,5% ∼2
,5

%
∼2,5%

∼2,5%

místo svozu komunálního odpadu

S033

488,110-T

487,980-T

487,910-T

487,880-T

487,660-T

487,000-T

486,920-T

487,480-T

487,370-T

487,370-T

487,370-T

486,930-T

S008

T131

T133

T146

stávající poklop kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

litinový poklop nově navržené
kanalizační šachty

nově navržený gajgr bude napojen
do dešťové kanalizace

490,210-T

489,350-S

Z108

S032

ZDĚNÉ KONSTRUKCE OBJEKTŮ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KAMENNÁ VALOUNOVÁ DLAŽBA
KLADENÁ DO VÁPENOPÍSKOVÉHO LOŽE

KAMENNÉ PRVKY V EXTERIÉRU, POVRCHOVÁ ÚPRAVA
RU 36a,  RESP. RU 36b

DUBOVÉ FOŠNY TL. 40MM KLADENÉ NA SRAZ NA
DŘEVĚNÉ PRŮVLAKY, POVRCHOVÁ ÚPRAVA RU 02

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ,  VZROSTLÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ,  KEŘOVÉ POROSTY

NOVOTVAR UMĚLECKOŘEMESLNÉHO PRVKU

STÁVAJÍCÍ UMĚLECKOŘEMESLNÝ  PRVEK URČENÝ
K REPASI NA MÍSTĚ

POZNÁMKY:

- SPÁDOVÁNÍ ODVODŇOVANÝCH PLOCH BUDE PROVEDENO VE VRSTVĚ VYROVNÁVACÍHO
  ŠTĚRKOVÉHO NÁSYPU FRAKCE 16-32  (VIZ ČÁST A.1.2.c.02  - KNIHA SKLADEB), PROVÁDĚNÍ
  BY MĚLA PŘEDCHÁZET DŮKLADNÁ MODELACE TERÉNU ZOHLEDŇUJÍCÍ JEHO STÁVAJÍCÍ
  CHARAKTER A NÁVAZNOSTI

- DLÁŽDĚNÉ PLOCHY, KTERÉ BUDE BĚHEM PROVÁDĚNÍ NUTNÉ ROZEBRAT, BUDOU PŘED
  ZAHÁJENÍM PRACÍ FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVÁNY, DLÁŽDÍCÍ MATERIÁL BUDE
  USKLADNĚN NA MÍSTĚ K TOMU URČENÉM A PO DOKONČENÍ HRUBÝCH TERÉNNÍCH ÚPRAV
  KLADEN ZPĚT, PŘ IBLIŽNĚ  NA STEJNÉ MÍSTO, PŘ IČEMŽ  VODÍTKEM PRO KLADENÍ Z HLEDISKA
  SPÁR A VELIKOSTI VALOUNŮ  BUDE TENTO VÝKRES A POŘÍ ZENÁ FOTODOKUMENTACE MAPUJÍCÍ
  V DOSTATEČNÉ PODROBNOSTI PŘÍSLUŠNÉ ÚSEKY

- VŠECHEN NOVĚ  NAVRŽENÝ  PARTEROVÝ MOBILIÁŘ  JE UVEDEN V PŘÍSLUŠNÝCH KNIHÁCH
  UMĚLECKOŘEMESLNÝCH PRVKŮ (VIZ ČÁST A.1.2.f  - KNIHA UMĚLECKOŘEMESLNÝCH ÚPRAV),
  PŘ IČEMŽ  JEHO ROZMÍSTĚNÍ V PARTERU POSTIHUJE TENTO VÝKRES POUZE ORIENTAČNĚ,  PŘESNÉ
  UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ PODLÉHÁ AUTORSKÉMU DOZORU

- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ I NOVĚ  NAVRŽENÉ POKLOPY ŠACHET BUDOU ZALÍCOVÁNY S ÚROVNÍ
  NAVRHOVANÉHO OKOLNÍHO TERÉNU TVOŘENÉHO KAMENNOU DLAŽBOU, DLE POTŘEBY BUDOU
  UPRAVENY PŘÍSLUŠNÉ ŠACHTY

- DO STÁVAJÍCÍ ZELENĚ  BUDE ZASAHOVÁNO V MINIMÁLNÍ MOŽNÉ MÍŘE, PO DOKONČENÍ NEZBYTNÝCH
  VÝKOPOVÝCH A STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU STÁVAJÍCÍ NEZPEVNĚNÉ A ZATRAVNĚNÉ PLOCHY
  NAVRÁCENY DO PŮVODNÍ PODOBY

LEGENDA:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ŽULOVÁ DLAŽBA ∼600 x 400MM,
TL. 50MM,  SPÁROVÁNO CEMENTOVOU MALTOU
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KOMUNIKACE S ASFALTOVÝM
POVRCHEM
NEZPEVNĚNÉ PLOCHY - PŘEVÁŽNĚ  ZATRAVNĚNÉ
PLOCHY

KÓTA NAVRŽENÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ  TERÉNU V m.n.m.Bpv

KÓTA NAVRŽENÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ  PRVKU V m.n.m.Bpv

1-75 PASPORTIZAČNÍ OZNAČENÍ PRVKU
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A.1.2.a

OPRAVA A REKONSTRUKCE AREÁLU KLÁŠTERŮ ČESKÝ KRUMLOV
-

AREÁL BÝVALÉHO KLÁŠTERA ŘÁDU SV. KLÁRY

Město Český Krumlov, Svornosti 1, 381 01, Český Krumlov, IČ: 00245836 DPS

±0,000 = 488,350 m.n.m.Bpv
KÓTOVÁNO V MILIMETRECH

PARTEROVÉ ÚPRAVY

1: 50
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REVIZE: DATUM: POPIS:

00 10/11 -
POZN.: DOPLNĚNÍ/OPRAVA/ZMĚNA JE VŽDY NADŘAZENA PŮVODNÍ DPS Z 10/2011

01 11/11 DOPLNĚNÍ PD - REPASE UR PRVKŮ
02 09/13 ÚPRAVA PD VE STUPNI DPD
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